

بیمه دو میلیون راس دام تا پایان امسال

پارسال بیش از ۳۰ میلیارد ریال غرامت دام پرداخت شد



رئیس سازمان جهادکشاورزی فارس

راهاندازی بازارچه تخصصی گیاهان دارویی

با راهاندازی بازارچه تخصصی به گسترش تجارت این محصولات در داخل و خارج کشور کمک می شود.



مبارزه با آفات و بیماری های جنگلی در پاسارگاد

طرح مبارزه با آفات و بیماری های جنگلی در ۷۵ هکتار از اراضی پاسارگاد اجرا شد



راهاندازی بازارچه تخصصی با هدف توسعه تجارت گیاهان دارویی

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان فارس پیشنهاد داد که ضمن تهیه سند توسعه برای هر یک گیاهان دارویی، با راهاندازی بازارچه تخصصی گسترش تجارت این محصولات در سطح داخلی و خارجی کمک شود.

رئیس جهادکشاورزی فارس پیشنهاد داد



۱۴ آبان ۹۸ - ۹:۲۸

آغاز برداشت طلای سفید در زرین دشت

رئیس اداره بهبود تولیدات گیاهی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان زرین دشت از آغاز برداشت وش از مزارع پنبه این شهرستان خبر داد.



آغاز کشت گندم و جو در زرین دشت

مسئول اداره بهبود تولیدات گیاهی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان زرین دشت از آغاز کشت گندم و جو پائیزه در این شهرستان خبر داد.



بازارچه تخصصی گیاهان دارویی راهاندازی می شود

رئیس سازمان جهادکشاورزی فارس گفت: با راهاندازی بازارچه تخصصی به گسترش تجارت این محصولات در داخل و خارج کشور کمک می شود.

رئیس سازمان جهادکشاورزی فارس:



تولید سالانه بیش از ۱۰۰ گونه ماهی های زینتی در فارس

مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: در این استان سالانه بیش از ۱۰۰ گونه انواع ماهی های زینتی تخم گذار و بچه زا تولید و به بازار عرضه می شود.



۱۳۹۸/۸/۱۴ - ۱۱:۰۳

صدور نشان حد مجاز آلاینده ها برای قارچ خوراکی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه گفت: واحد تولیدی قارچ دکمه ای در روستای سفلی بخش کربال از توابع این شهرستان، اولین دریافت کننده پروانه نشان حد مجاز آلاینده ها در استان فارس شد.



مایه کوبی توام تب برفکی و بروسوز گاوی آغاز شد

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان فیروکارزین گفت: طرح مایه کوبی همزمان علیه بیماری های تب برفکی و تب مالت در دام سنگین از یازدهم آبان ماه در این شهرستان آغاز که به مدت ۳۰ روز کاری ادامه خواهد داشت.



برداشت پنبه در زرین دشت

برداشت و هس از مزارع پنبه شهرستان زرین دشت آغاز شد.



رفع تصرف اراضی ملی در فسا

بیش از ۵ هزار متر مربع از اراضی ملی شهرستان فسا به بیت المال بازگشت



رفع تصرف اراضی ملی در فسا

بیش از ۵ هزار متر مربع از اراضی ملی شهرستان فسا به بیت المال بازگشت.



متقاضیان توسعه گیاهان دارویی وام کم بهره دریافت می کنند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: مدد جوانان کمبینه امداد امام خمینی که متقاضی توسعه گیاهان دارویی باشند از طریق این نهاد تسهیلات چهار درصدی دریافت می کنند.



رهاسازی ۳۵ هزار قطعه بچه ماهی در استخرهای خرامه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه گفت: ۳۵ هزار قطعه بچه ماهی سردآبی از نوع فرل آلالی رنگین کمان در استخرهای ذخیره آب کشاورزی این شهرستان رها سازی شد.



آغاز طرح کنترل سیلاب و آبخوانداری تلخاب و کماسیج

عملیات اجرایی طرح کنترل سیلاب و آبخوانداری تلخاب و کماسیج شهرستان فیروز کارزین از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی آغاز شد



۹ هکتار از اراضی ملی شهرستان خنج آزاد شد

با حکم دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان خنج ، ۹ هکتار از اراضی ملی این شهرستان از دست منتصرفان آزاد و به بیت المال بازگشت.



برداشت زعفران در مرودشت آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از آغاز برداشت گل های زعفران از مزارع این شهرستان خبر داد و افزود: بیش بینی می شود از هر هکتار به طور متوسط سه کیلو و در مجموع بیش از ۱۰۰ کیلو زعفران خشک در این شهرستان تولید شود.



آزاد سازی ۹ هکتار اراضی شهرستان خنج

با حکم دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان خنج ۹ هکتار از اراضی ملی این شهرستان از دست منتصرفان آزاد و به بیت المال بازگشت.



توزیع بیش از ۲۰۰ تن اقلام تنظیم بازار در قیر و کارزین

استان‌ها < فارس | شیراز-ایرنا-مسئول تنظیم بازار و توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی شهرستان قیر و کارزین گفت: بیش از ۲۰۰ تن انواع اقلام خوراکی با هدف تنظیم بازار در ۶ ماهه نخست سال جاری همزمان با...

۱۸:۲۸ ۱۳۹۸-۰۸-۱۶



برداشت طلای سرخ در مرودشت

برداشت زعفران از مزارع شهرستان مرودشت آغاز شد.



۱۴ هکتار از اراضی ملی فارس از زمین‌خواران بازپس گرفته شد

استان‌ها < فارس | شیراز-ایرنا-۱۴ هکتار از اراضی ملی واقع در شهرستان‌های خنج و فیروزآباد استان فارس از دست زمین‌خواران بازستانی شد و به مالکیت دولت درآمد.

۱۶:۲۳ ۱۳۹۸-۰۸-۱۶



پنج هکتار از اراضی ملی فیروز آباد رفع تصرف شد

با اجرای احکام صادره از سوی دستگاه قضایی پنج هکتار از اراضی ملی شهرستان فیروز آباد رفع تصرف و تحت مالکیت دولت قرار گرفت.



صدور گواهی محصول ارگانیک برای انار نی ریز

اولین گواهی ارگانیک محصول انار در فارس صادر شد



معاون امور باغبانی جهاد کشاورزی فارس

فارس قطب تولید لیموشیرین کشور

۹۵ درصد لیموشیرین کشور در فارس تولید می‌شود



پیش بینی تولید ۵۹۰ هزار تن لیموشیرین در فارس

معاون امور باغبانی جهاد کشاورزی فارس گفت: پیش بینی می‌شود امسال ۵۹۰ هزار تن لیموشیرین از باغ‌های فارس برداشت شود.



توزیع بیش از ۲۰۰ تن اقلام تنظیم بازار در قیروکارزین

بیش از ۲۰۰ تن اقلام تنظیم بازار در ۶ ماه گذشته در شهرستان قیروکارزین توزیع شد.



بازرسی زمین‌های ملی از سودجویان در فیروزآباد

با اجرای احکام صادره از سوی دستگاه قضایی پنج هکتار از اراضی ملی شهرستان فیروز آباد رفع تصرف و تحت مالکیت دولت قرار گرفت.



زمین خواری

آزاد سازی ۹ هکتار از اراضی ملی خنج از چنگال متصرفان

با حکم دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان خنج ۹ هکتار از اراضی ملی این شهرستان از دست متصرفان آزاد و به بیت المال بازگشت.



زمین خواری

آغاز برداشت گل های زعفران از مزارع مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: پیش بینی می‌شود از ۲۵ هکتار به طور متوسط سه کیلو و در مجموع بیش از ۱۰۰ کیلو زعفران خشک در این شهرستان تولید شود.



**جزئیات تازه از تلف شدن ۱۰۷ راس گوسفند در مرودشت/
آلودگی آب علت تلف شدن گوسفندان**
مدیر کل دامپزشکی فارس گفت: آب آلوده عامل تلف شدن ۱۰۷ گوسفند
در مرودشت است.



طرح پایش بیماری «مشمشه» در قیروکارزین
طرح پایش و مراقبت از بیماری «مشمشه» با نمونه گیری از خون در
اسب داری های قیروکارزین آغاز شد.



آب آلوده علت تلف شدن گوسفندان

مدیر کل دامپزشکی فارس گفت: آب آلوده علت تلف شدن ۱۰۷ گوسفند در مرودشت است.



آغاز کشت گندم و جو در زرین دشت

کشت گندم و جو پائیزه در شهرستان زرین دشت آغاز شد.



اجرای طرح پایش بیماری مشمشه در اسب داری ها

طرح پایش و مراقبت از بیماری مشمشه با نمونه گیری از خون در اسب داری های قیروکارزین آغاز شد.



برداشت پنبه در جنوب فارس

برداشت پنبه از مزارع بخش جویم لارستان آغاز شد



تولید زعفران به روش گلخانه ای در مرودشت + فیلم

کشاورز مرودشتی با کاشت زعفران گلخانه ای گام مهمی برای تولید بهتر و بیشتر محصول برداشت.

